（Ｙａｍａ）

発行：2017年8月11日
ケナフの会ニュースレター 23号

 【報告 １】   夏休み 出前教室 を 楽しんでいます！

  ７月２３日(日） グループわ ２０周年記念イベントから始まった 夏の「紙すき出前教室」  は、

  垂水区「西脇こどもひろば」への出前教室(８月８日）で  前半を終えることが出来ました。

    次の 出前教室の開催状況を 写真で報告致します。

    (７月２８日 小部児童館は ２２号で報告済）

      ・８月１日  水の科学博物館

      ・８月２日  本山 森公園

      ・８月４日  井吹の丘学童保育コーナー

      ・８月６日  しあわせの村 工作塾

      ・８月８日  西脇こどもひろば

   猛暑の折、連日の出前教室開催でしたが、会員各位 及び ｢ＫＳＣ ケナフの会」の

   ご協力で 予定通り実施することが 出来ました。

   有難く、厚く お礼を申し上げます。

    今回は、元気な子供たち、参加された会員各位の 活躍を 写真で紹介致します。

 今年度の活動は、

 ５月５日の「しあわせの村わいわいストレート」紙すき教室から

 始まり、８回 開催  しました。

 参加して頂いた 児童 及び 父兄 は ７６２名  に達しました。

 会員各位 及び ＫＳＣケナフの会 会員の皆さんの ご協力の賜物です。

 今後共 ご協力をお願い申し上げます。

            夏休み後半の出前教室予定表

10：00～１２：００

集合９：３０

８月１７日（木）

８月２３日（水）

８月２５日（金）

８月２９日（火）

８月３１日（木）

春日台児童館

神出自然教育園

すずらんだい児童館

井吹台児童館

星陵台児童館

集合１２：４５

１３：００～１５：００

集合１２：３０

10：00～１２：００

集合９：２０

１３：１５～１５：００

１３：００～１５：００

集合１２：３０